
Datenblatt

Fernbedienung RemoteControl

Artikelinformationen
Artikelnummer: 916601
GTIN: 4026092025086
Preisgruppe: 60

Produktvorteile

Beschreibung
Fernbedienung für Abscheideranlagen zum Starten der Reinigung und Entsorgung von einer entfernten Stelle (beispielsweise am Entsorgungs-
anschluss an der Hauswand). Passend für EasyClean free Auto Mix & Pump und Auto Mix.

Das 15 m Kabel ist bauseitig verlängerbar.
Kabelquerschnitt: LIYCY 3x0,34 mm²
Eine externe Stromversorgung mit 230 V ist erforderlich.

Allgemeine Merkmale
Kabellänge 15 m

Abmessungen
Gewicht netto
Gewicht brutto
Länge
Breite
Höhe
Verpackungsmaß Länge
Verpackungsmaß Breite
Verpackungsmaß Höhe

1,89 kg
2,39 kg
194 mm
208 mm
70 mm
360 mm
360 mm
175 mm
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