

Datenblatt

## Fernbedienung RemoteControl



### Artikelinformationen

Artikelnummer: 916601  
GTIN: 4026092025086  
Preisgruppe: 60

### Produktvorteile

#### Beschreibung

Fernbedienung für Abscheideranlagen zum Starten der Reinigung und Entsorgung von einer entfernten Stelle (beispielsweise am Entsorgungsanschluss an der Hauswand). Passend für EasyClean free Auto Mix & Pump und Auto Mix.

Das 15 m Kabel ist bauseitig verlängerbar.

Kabelquerschnitt: LIYCY 3x0,34 mm<sup>2</sup>

Eine externe Stromversorgung mit 230 V ist erforderlich.

#### Allgemeine Merkmale

Kabellänge 15 m

#### Abmessungen

Gewicht netto	1,89 kg
Gewicht brutto	2,39 kg
Länge	194 mm
Breite	208 mm
Höhe	70 mm
Verpackungsmaß Länge	360 mm
Verpackungsmaß Breite	360 mm
Verpackungsmaß Höhe	175 mm

#### Pumpenkennlinie